

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 32/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - 0029742 - FOLHAS-DIVISORIA CEGA(N1) - PAINEL MSO/COMEIA E= 35MM, 1,20M X 2,12M - PERFIS SIMPLES ALUMINIO ANOD NAT COLOCADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	11.976.281/0001-39	02/06/2023 - 07:45:09	Eucatex	Eucatex	150,00	236,00	R\$ 35.400,00	123/2006 Sim

0002 - 0029743 - PORTAS DE DIVISORIA CEGA (N1) - PAINEL MSO/COMEIA E=35MM, 0,80M X 2,10M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	11.976.281/0001-39	02/06/2023 - 07:46:20	Eucatex	Eucatex	50,00	515,00	R\$ 25.750,00	123/2006 Sim

0003 - 0029744 - KIT - DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO, 3" X 2. 1/2", E=1,9 A 2MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA CHATA, COM PARAFUSOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	11.976.281/0001-39	02/06/2023 - 07:47:36	Silvana	Silvana	50,00	46,00	R\$ 2.300,00	123/2006 Sim
48.995.312 FERNANDO MIGUEL DE ARAUJO MEDEIROS	48.995.312/0001-09	05/06/2023 - 16:53:50	CONCEPT	PADO	50,00	57,00	R\$ 2.850,00	123/2006 Sim

0004 - 0029745 - FECHADURA TUBULAR, ACABAMENTO CROMADO, DISTANCIA DE BROCA 90MM, CILINDRO CENTRAL COM CHAVA EXTERNA E BOTÃO INTERNO, MAÇANETA FORMATO TULIPA/TACA/BOLA COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	11.976.281/0001-39	02/06/2023 - 07:48:51	Soprano	Soprano	50,00	160,00	R\$ 8.000,00	123/2006 Sim

0005 - 0029746 - PERFIL DE ALUMINIO COM 3 METROS, PARA BATENTE DE PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	11.976.281/0001- 39	02/06/2023 - 07:50:22	Eucatex	Eucatex	200,00	51,00	R\$ 10.200,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	---------	--------	-------	---------------	-----

0006 - 0029747 - PERFIL DE ALUMINIO "U" COM 3 METROS, PARA DIVISORIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	11.976.281/0001- 39	02/06/2023 - 07:51:22	Eucatex	Eucatex	300,00	90,00	R\$ 27.000,00	Sim

0007 - 0029748 - PERFIL DE ALUMINIO "H" COM 3 METROS, PARA DIVISORIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	11.976.281/0001- 39	02/06/2023 - 07:53:13	Eucatex	Eucatex	300,00	40,00	R\$ 12.000,00	Sim

0008 - 0029749 - PARAFUSO 3,0 X 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0009 - 0029750 - BUCHAS DE NYLON Nº 06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
48.995.312 FERNANDO MIGUEL DE ARAUJO MEDEIROS	48.995.312/0001- 09	05/06/2023 - 17:00:23	4040	FIXA FORTE	1.000,00	0,17	R\$ 170,00	Sim

0010 - 0029751 - REBITES DE ALUMINIO 325

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
48.995.312 FERNANDO MIGUEL DE ARAUJO MEDEIROS	48.995.312/0001- 09	05/06/2023 - 17:02:18	355	REBIFIX	2.000,00	0,30	R\$ 600,00	Sim

0011 - 0029752 - PARAFUSO 3,5 X 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
48.995.312 FERNANDO MIGUEL DE ARAUJO MEDEIROS	48.995.312/0001- 09	05/06/2023 - 17:03:33	355	CISER	1.000,00	0,27	R\$ 270,00	Sim

0012 - 0029753 - REBITES DE ALUMINIO 416

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
48.995.312 FERNANDO MIGUEL DE ARAUJO MEDEIROS	48.995.312/0001- 09	05/06/2023 - 17:05:05	355	REBIFIX	1.000,00	0,38	R\$ 380,00	Sim

0013 - 0029754 - TOMADA SISTEMA X 1S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
48.995.312 FERNANDO MIGUEL DE ARAUJO MEDEIROS	48.995.312/0001- 09	05/06/2023 - 17:08:24	63140	ILUMI	200,00	11,46	R\$ 2.292,00	Sim

0014 - 0029755 - FOLHA MDF 18mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006



ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	11.976.281/0001- 39	02/06/2023 - 07:54:28	Duratex	Duratex	100,00	458,00	R\$ 45.800,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	---------	--------	--------	---------------	-----

0015 - 0029756 - COLA CONTATO 870ML/730G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
48.995.312 FERNANDO MIGUEL DE ARAUJO MEDEIROS	48.995.312/0001- 09	05/06/2023 - 17:12:04	737983	BRASCOLA	24,00	62,62	R\$ 1.502,88	Sim

0016 - 0035874 - COLA CONTATO 2,8KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
48.995.312 FERNANDO MIGUEL DE ARAUJO MEDEIROS	48.995.312/0001- 09	05/06/2023 - 17:13:11	737984	BRASCOLA	12,00	202,46	R\$ 2.429,52	Sim

0017 - 0029758 - PARAFUSO 5,0 X 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
48.995.312 FERNANDO MIGUEL DE ARAUJO MEDEIROS	48.995.312/0001- 09	05/06/2023 - 17:14:43	CISER *355	CISER	600,00	0,63	R\$ 378,00	Sim

0018 - 0035875 - FITA BORDA (CORES VARIADAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	11.976.281/0001- 39	02/06/2023 - 07:55:28	Tegos	Tegos	3.000,00	11,00	R\$ 33.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
48.995.312 FERNANDO MIGUEL DE ARAUJO MEDEIROS	48.995.312/0001-09	60 dias
ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	11.976.281/0001-39	60 dias

Fornecedores divulgados.

José Jailson Pereira
Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes
Apoio

